
1

DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SETTORE “RISORSE UMANE, 
FINANZIARIE E STRUMENTALI E CONTROLLO OPERATORI PROFESSIONALI VIVAISTI”

##numero_data##
Oggetto: D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i.- Affidamento del servizio triennale di ritiro, trasporto e 

smaltimento rifiuti speciali pericolosi e non prodotti dall’Agenzia - Ditta MAR.ECO. s.r.l. 
(P.I./C.F.01868100437) – Periodo: 2025/2028. CIG: B90E193A93

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il presente 
decreto;
VISTA l’attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile della struttura competente 
dell’Agenzia per l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
VISTA la L.R. 12.05.2022 n. 11 e s.m.i. concernente “Trasformazione dell’A.S.S.A.M. nell’Agenzia per 
l’innovazione nel settore agroalimentare e della pesca “Marche Agricoltura Pesca”;
VISTA la L.R. 18.05.2004 n. 13 “Norme concernenti le agenzie, gli enti dipendenti e le aziende operanti 
in materia di competenza regionale (BUR 27.05.2004 n. 54);
VISTO il Regolamento Amministrativo e Contabile approvato con Deliberazione del CDA n. 17 del 
30.03.2023;

VISTA la deliberazione del CDA n. 54 del 11.12.2024 (Approvazione del Programma Operativo Annuale 
2025, con proiezione triennale 2025-2027);

VISTA la deliberazione del CDA n. 55 del 11.12.2024 (Approvazione del Bilancio di previsione 2025 con 
proiezione triennale 2025-2027);
VISTA la deliberazione del CdA AMAP n. 39 del 24.07.2025 (Assestamento al Bilancio di previsione 
2025 con proiezione triennale 2025 – 2027);
VISTA la deliberazione del CdA AMAP n. 57 del 30.10.2025 (Approvazione “Regolamento per 
l’affidamento di lavori, servizi e forniture mediante procedure sotto soglia” dell’Agenzia).

DECRETA

di approvare la proposta formulata dal Responsabile del Procedimento e, per l’effetto:
 di autorizzare, ai sensi dell’art. 18 del “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture 

mediante procedure sotto soglia” approvato con deliberazione del CDA n. 57 del 30.10.2025, 
nonché dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. n. 36 del 31.03.2023, l’affidamento diretto del 
servizio triennale di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti speciali pericolosi e non prodotti 
dall’Agenzia, alla Società MAR.ECO. S.r.l. con sede legale in Petriolo (MC), Via Telli, 8 (P.I. 
01868100437), dalla stipula al 30.11.2028, effettuato tramite la piattaforma telematica di 
negoziazione Net4market, per un importo complessivo stimato di Euro 48.930,00 oltre IVA ai 
sensi di legge, di cui Euro 2.400,00 per costi della sicurezza ai sensi dell’art. 108, comma 9, 
D.Lgs. 36/2023 ed Euro 300,00 per gli oneri “interferenziali” della sicurezza, ai sensi dell’art. 26, 
comma 6, del D.Lgs. n. 81/2008;

 di aggiudicare, ai sensi dell'art. 11 del “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture 
mediante procedure sotto soglia” dell’Agenzia, previa verifica del possesso dei requisiti di cui agli 
artt. 94,95,96,98 del medesimo D.lgs., il servizio di che trattasi alla società sopra citata;

 di autorizzare l’invio, ai sensi dell’art. 12 del “Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e 
forniture mediante procedure sotto soglia” dell’Agenzia, a mezzo piattaforma telematica di 



2

negoziazione Net4Market, del contratto, il cui schema si allega al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale, unitamente al “Patto di integrità e disposizioni in materia di prevenzione 
e repressione della corruzione e dell’illegalità” e al DUVRI sottoscritti digitalmente dallo scrivente 
Dirigente;

 di dare avvio all’esecuzione del contratto contestualmente alla stipula dello stesso;
 di procedere con successivi atti alla assunzione degli impegni di spesa con imputazione sui 

relativi progetti dei Bilanci AMAP 2025, 2026, 2027 e 2028, nonché alla liquidazione e pagamento 
delle fatture per i servizi effettuati con l’applicazione delle tariffe stabilite nello schema di contratto 
allegato al presente atto, previa verifica della regolare esecuzione e regolarità contributiva;

 di nominare come Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36 
del 31.03.2023, il Rag. Mauro Mazzieri, responsabile della E.Q. “Risorse Strumentali, 
patrimoniali, contratti ed economato” e direttori dell’Esecuzione (DEC) dei contratti:

 la Dott.ssa Maria Carmen Di Giacomo EQ “Laboratorio agrochimico, microbiologico e 
sensoriale, qualità dei prodotti agroalimentari”, cod. 5.01 “Attività centro agrochimico”; 

 il Dott. Cristiano Peroni EQ “Gestione vivai, sperimentazione forestale e tartuficoltura”, cod. 
7.01 Attività vivaistica;

 il Dott. Ugo Testa EQ “Sistema della conoscenza e dell'innovazione: networking, progettazione 
UE, demo-farm e sperimentazione”, cod. 6.24 “Supporto tecnologico alla sperimentazione”;

 la Dott.ssa Angela Sanchioni EQ “Agrometeo, PAN, Sostenibilità ambientale e cambiamenti 
climatici”, cod. 1.01 “Agrometeo”;

 il Dott. Sandro Nardi EQ “Servizi Fitosanitari, CFN, laboratorio fitopatologico, difesa integrale, 
studi e sperimentazione”, cod. 4.01 ”Compiti istituzionali: controllo, vigilanza, certificazione, 
assistenza specialistica, laboratorio fitopatologico e sperimentazione fitosanitaria”.

 di precisare che, in attuazione delle indicazioni emanate con Delibera Anac n. 582 del 
13.12.2023, per il servizio di che trattasi si è provveduto a richiedere il seguente CIG: 
B90E193A93;

 di precisare che, vista la specificità del servizio, il servizio non è suddiviso in lotti;
 di precisare altresì che non sussiste interesse transfrontaliero certo ai sensi dell’art 48, comma 

2, D.Lgs. 36/2023;
 di pubblicare il presente atto in forma integrale sul sito www.norme.marche.it e sul sito 

istituzionale dell’Agenzia “Marche Agricoltura Pesca”, www.amap.marche.it, sezione 
Amministrazione Trasparente, sottosezione bandi e contratti.

Attesta, inoltre, l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i. e dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
AMMINISTRATIVO

(Dott.ssa Tiziana Pasquini)

                                                                                                                                    Documento informatico firmato digitalmente

http://www.norme.marche.it


3

DOCUMENTO ISTRUTTORIO
Normativa di riferimento  

 L.R. 12.05.2022 n. 11 e s.m.i;
 L.R. 18.05.2004 n. 13;
 D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i;
 Regolamento Amministrativo-Contabile approvato con Deliberazione del CDA n. 17 del 

30.03.2023;
 Deliberazione del CDA n. 54 del 11.12.2024 (Approvazione del Programma Operativo Annuale 

2025, con proiezione triennale 2025-2027);
 Deliberazione del CDA n. 55 del 11.12.2024 (Approvazione del Bilancio di previsione 2025 con 

proiezione triennale 2025-2027);
 Deliberazione del CdA AMAP n. 39 del 24.07.2025 (Assestamento al Bilancio di previsione 2025 

con proiezione triennale 2025 – 2027);
 Deliberazione del CdA AMAP n. 57 del 30.10.2025 (Approvazione “Regolamento per 

l’affidamento di lavori, servizi e forniture mediante procedure sotto soglia” dell’Agenzia);
 Decreto del Direttore n. 280 del 19.10.2022.

Motivazione

Con Decreto del Direttore n. 280 del 19.10.2022 veniva affidato alla società CENTRO ECOLOGICO s.r.l.  
di  Maltignano  (AP) il servizio triennale di ritiro, trasporto e smaltimento rifiuti speciali pericolosi e non, 
prodotti dall’Agenzia, con scadenza alla data del 31.10.2025. 
Con l’approssimarsi della scadenza del sopra citato contratto, e stante la necessità di procedere con 
l’affidamento del servizio di che trattasi per un altro triennio, veniva realizzata un’informale indagine di 
mercato sui principali operatori economici del settore nei dintorni, accreditati all’albo fornitori 
dell’Agenzia.
Emergeva la Ditta MAR.ECO. S.r.l. con sede legale in Petriolo (MC), Via Telli n. 8 (P.I. 01868100437) 
per la sua costante di dotarsi di soluzioni tecnologiche all’avanguardia, sempre in grado di rispettare e 
proteggere l’ambiente, garantire la salute e sicurezza dei lavoratori, contestualmente erogando i propri 
servizi con elevati standard qualitativi.

Veniva inviata alla stessa, tramite pec, una richiesta di preventivo basata sui codici rifiuto più 
frequentemente ricorrenti nei ritiri effettuati presso l’Agenzia, come risultato da un’indagine interna (Prot. 
AMAP n. 7747 del 06.11.2025).
La ditta interpellata riscontrava la richiesta di cui sopra in data 11.11.2025 (Prot. AMAP n. 7848 in pari 
data), offrendo i seguenti prezzi unitari/Kg per il servizio di ritiro e smaltimento:

Codice Descrizione €/KG

020103 Rifiuto speciale non pericoloso-scarti di tessuti vegetali 0,60



4

020104 Rifiuto speciale non pericoloso- rifiuti plastici (ad esclusione degli imballaggi) 0,80

020107 Rifiuto speciale non pericoloso – rifiuti derivanti dalla silvicultura 0,80

020108 Rifiuto speciale pericoloso – rifiuti agrochimici contenenti sostanze pericolose 2,50

020109 Rifiuto speciale non pericoloso – rifiuti agrochimici diversi da quelli della voce 020108 2,50

020110 Rifiuto speciale non pericoloso- rifiuti metallici 0,50

020799 Rifiuto speciale non pericoloso – rifiuti non specificati altrimenti 0,80

020705 Rifiuto speciale non pericoloso – fanghi prodotti dal trattamento in loco degli effluenti 0,60

080318 Rifiuto speciale non pericoloso -toner per stampa esauriti, diversi da quelli di cui alla 
voce 080317

1,50

130110 Rifiuto speciale pericoloso - oli minerali per circuiti idraulici, non clorurati 1,50

130111 Rifiuto speciale pericoloso – oli sintetici per circuiti idraulici 1,50

130205 Rifiuto speciale pericoloso - oli minerali per motori, ingranaggi e lubrificazione, non 
clorurati

1,50

130206 Rifiuto speciale pericoloso – oli sintetici per motori, ingranaggi e lubrificazione 1,50

150101 Rifiuto speciale non pericoloso - imballaggi di carta e cartone 0,50

150102 Rifiuto speciale non pericoloso - imballaggi di plastica 0,60

150103 Rifiuto speciale non pericoloso - imballaggi di legno 0,50

150104 Rifiuto speciale non pericoloso - imballaggi metallici 0,50

150105 Rifiuto speciale non pericoloso - imballaggi di materiali compositi 0,60

150106 Rifiuto speciale non pericoloso – imballaggi di materiali misti 0,60

150107 Rifiuto speciale non pericoloso – imballaggi in vetro 0,60

150110 Rifiuto speciale non pericoloso – imballaggi contenenti residui di sostanze pericolose 
o contaminati da tali sostanze

1,00



5

150111 Rifiuto speciale non pericoloso – imballaggi metallici contenenti matrici solide porose 
pericolose (ad esempio amianto), compresi i contenitori a pressione vuoti

3,50

150202 Rifiuto speciale pericoloso - assorbenti, materiali filtranti (inclusi filtri dell'olio non 
specificati altrimenti), stracci e indumenti protettivi, contaminati da sostanze 
pericolose

1,50

150203 Rifiuto speciale pericoloso - assorbenti, materiali filtranti, stracci e indumenti 
protettivi, diversi da quelli di cui alla voce 15 02 02

0,80

160103 Rifiuto speciale non pericoloso – pneumatici fuori uso 0,60

160107 Rifiuto speciale pericoloso – filtri dell’olio 0,60

160117 Rifiuto speciale non pericoloso – materiali ferrosi 0,50

160213 Rifiuto speciale pericoloso - apparecchiature fuori uso, contenenti componenti 
pericolosi diversi da quelli di cui alle voci 16 02 09 e 16 02 12

1,50

160214 Rifiuto speciale non pericoloso - apparecchiature fuori uso, diverse da quelle di cui 
alle voci da 16 02 09 a 16 02 13

1,00

160215 Rifiuto speciale pericoloso - componenti pericolosi rimossi da apparecchiature fuori 
uso

1,50

160216 Rifiuto speciale non pericoloso - componenti rimossi da apparecchiature fuori uso, 
diversi da quelli di cui alla voce 16 02 15

1,00

160305 Rifiuto speciale pericoloso – rifiuti organici conteneti sostanze pericolose 1,00

160306 Rifiuto speciale non pericoloso - rifiuti organici, diversi da quelli di cui alla voce 16 03 
05

0,80

160506 Rifiuto speciale pericoloso - sostanze chimiche di laboratorio contenenti o costituite 
da sostanze pericolose, comprese le miscele di sostanze chimiche di laboratorio

7,50

160509 Rifiuto speciale non pericoloso - sostanze chimiche di scarto diverse da quelle di cui 
alle voci 16 05 06, 16 05 07 e 16 05 08

0,80

160601 Rifiuto speciale pericoloso – batterie al piombo 0,50

160604 Rifiuto speciale non pericoloso – batterie alcaline (tranne 16 06 03) 9,00

160605 Rifiuto speciale non pericoloso – altre batterie ed accumulatori 9,00

170101 Rifiuto speciale non pericoloso - cemento 0,25



6

170102 Rifiuto speciale non pericoloso - mattoni 0,25

170201 Rifiuto speciale non pericoloso - legno 0,25

170202 Rifiuto speciale non pericoloso - vetro 0,25

170203 Rifiuto speciale non pericoloso - plastica 0,45

170405 Rifiuto speciale non pericoloso – ferro e acciaio 0,25

170407 Rifiuto speciale non pericoloso – metalli misti 0,25

170904 Rifiuto speciale non pericoloso - rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, 
diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03

0,60

180104 Rifiuto speciale non pericoloso- rifiuti che non devono essere raccolti e smaltiti 
applicando precauzioni particolari per evitare infezioni (es. bende, ingessature, 
lenzuola, indumenti monouso, assorbenti igienici)

0,80

180203 Rifiuto speciale non pericoloso - rifiuti che non devono essere smaltiti applicando 
particolari precauzioni per infezioni

0,80

180205 Rifiuto speciale pericoloso - sostanze chimiche pericolose o contenenti sostanze 
pericolose

1,80

190905 Rifiuto speciale non pericoloso-resine a scambio ionico saturate o esaurite 0,80

200121 Rifiuto speciale pericoloso-tubi fluorescenti e altri rifiuti contenenti mercurio 4,00

FORNITURA CONTENITORI: 

 Cartone da 60 LT anonimo  € 10,00/Cad.
 Fusto in plastica nero anonimo da 60 LT € 35,00/Cad. 
 Cartone per toner da 60 LT € 10,00/Cad. 
 Cartone per neon € 20,00/Cad.
 Big Bags omologato € 20,00/Cad. 
 Big Bags non omologato € 18,00/Cad.
 Tanica per rifiuti liquidi da 25lt                      € 40,00/Cad.

Si è proceduto, pertanto, ad una valutazione di congruità dei costi dalla quale è emerso, tra l’altro, che il 
costo/Kg del rifiuto più frequentemente ricorrente all’interno dell’Agenzia – codice C.E.R. 180205 
sostanze chimiche pericolose o contenenti sostanze pericolose – è sceso da 1,837 €/Kg del precedente 
affidatario a 1,80 €/Kg dell’attuale proposta. 

Dal punto di vista dell’idoneità professionale ai sensi dell’art. 100, comma 1 lett. a) del D.lgs. n. 36/2023, 
la ditta risulta regolarmente iscritta alla Camera di Commercio delle Marche con attività prevalente 



7

dichiarata quella che qui interessa: codice ATECO 38.22 che si riferisce al trattamento e smaltimento di 
rifiuti pericolosi.
MAR.ECO è inoltre dotata di un sistema di gestione integrato per la qualità, l’ambiente, la salute e la 
sicurezza dei lavoratori secondo le norme ISO 9001, 14001 e 45001. 
La società gestisce e tratta circa 350 tipologie differenti di rifiuti nel proprio impianto, fornendo sempre la 
soluzione ottimale per la gestione dei rifiuti speciali, pericolosi e non pericolosi, da avviare a recupero o 
smaltimento.
La stessa è stata affidataria in passato del medesimo servizio in favore dell’Agenzia, sempre con somma 
soddisfazione di quest’ultima.

Il D.lgs. n. 36/2023 prevede all’art. 50 l’adozione della procedura di affidamento diretto per servizi e 
forniture, per importi inferiori a Euro 140.000,00 al netto dell’I.V.A., anche senza consultazione di più 
operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali e, anche individuati tra gli iscritti in elenchi 
o albi istituiti dalla stazione appaltante. Tutte le condizioni de quibus risultano rispettate.

Le ragioni che sono alla base dell'affidamento diretto di cui sopra, quale procedura semplificata di 
aggiudicazione, rispondono alla necessità di garantire tempestività, flessibilità, efficienza ed economicità
del processo di acquisizione, nel rispetto dei principi generali di cui agli artt. 1 - 11 del D.lgs. n. 36/2023.
In particolare, si pone l’attenzione sull’art. 1 di detto decreto, rubricato “principio del risultato” quale 
criterio interpretativo ed esplicativo dei più generali principi dell’azione amministrativa, orientata 
all’economicità ed efficacia.

Si è inoltre proceduto, con esito positivo, alla verifica del possesso dei requisiti di cui agli artt. 94,95,96,98  
D.Lgs. 36/2023 a mezzo del FVOE, come prescritto dalla normativa.

Si precisa inoltre che, vista la specificità del servizio, lo stesso non è suddiviso in lotti e che - per 
consistenza, luogo di esecuzione, lontananza dalle frontiere e caratteristiche della prestazione - non 
riveste interesse transfrontaliero certo ai sensi dell’art 48, comma 2, D.Lgs. 36/2023. Infatti, nel caso 
specifico, la combinazione dei suddetti fattori lo rende inidoneo ad attrarre l'interesse di operatori esteri. 

Sul punto si ritiene opportuno richiamare anche l’art. 4 del “Regolamento per l’affidamento di lavori, 
servizi e forniture mediante procedure sotto soglia” dell’Agenzia rubricato “Tutela delle imprese di minori 
dimensioni e principio di prossimità” il quale prescrive che, nel predisporre gli atti delle procedure 
sottosoglia, è necessario tenere conto delle realtà imprenditoriali di minori dimensioni, fissando requisiti 
di partecipazione e criteri di valutazione che, senza rinunciare al livello qualitativo delle prestazioni, 
consentano la partecipazione anche delle micro, piccole e medie imprese, valorizzandone il potenziale. 
Analogamente, per le prestazioni in questione si applicheranno criteri di selezione e di valutazione atti a 
valorizzare l’affidamento ad operatori economici operanti nell’ambito territoriale di riferimento.

Si propone inoltre di nominare, come Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del 
D.Lgs. n. 36 del 31.03.2023, il sottoscritto Mauro Mazzieri, responsabile della E.Q. “Risorse Strumentali, 
patrimoniali, contratti ed economato” e Direttori dell’Esecuzione (DEC) dei contratti:
 la Dott.ssa Maria Carmen Di Giacomo EQ “Laboratorio agrochimico, microbiologico e sensoriale, 

qualità dei prodotti agroalimentari”, cod. 5.01 “Attività centro agrochimico”; 
 il Dott. Cristiano Peroni EQ “Gestione vivai, sperimentazione forestale e tartuficoltura”, cod. 7.01 

Attività vivaistica;
 il Dott. Ugo Testa EQ “Sistema della conoscenza e dell'innovazione: networking, progettazione 

UE, demo-farm e sperimentazione”, cod. 6.24 “Supporto tecnologico alla sperimentazione”;
  la Dott.ssa Angela Sanchioni EQ “Agrometeo, PAN, Sostenibilità ambientale e cambiamenti 

climatici”, cod. 1.01 “Agrometeo”;

https://www.marecosrl.it/wp/wp-content/uploads/2023/07/9001-certificate-signed.pdf
https://www.marecosrl.it/wp/wp-content/uploads/2023/02/certificate-signed-24.01.2023.pdf
https://www.marecosrl.it/wp/wp-content/uploads/2024/10/45001.pdf


8

 Il Dott. Sandro Nardi EQ “Servizi Fitosanitari, CFN, laboratorio fitopatologico, difesa integrale, 
studi e sperimentazione”, cod. 4.01 ”Compiti istituzionali: controllo, vigilanza, certificazione, 
assistenza specialistica, laboratorio fitopatologico e sperimentazione fitosanitaria”.

Sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del presente appalto, gli accertamenti effettuati 
hanno evidenziato la presenza di possibili rischi da interferenza e conseguentemente è stato prodotto il 
DUVRI, che si rende disponibile agli atti di ufficio, agli operatori partecipanti alla presente procedura 
d’appalto. Nel DUVRI sono stati specificati i costi per l’attuazione delle misure di contrasto alle 
interferenze pari ad Euro 300,00.
Inoltre nell’appalto sono compresi costi della sicurezza ai sensi dell’art. 108, comma 9, D.Lgs. 36/2023 
dichiarati per un importo stimato di Euro 2.400,00 (percentuale del 4% rispetto al valore complessivo 
stimato di affidamento).

In attuazione delle indicazioni emanate con Delibera Anac n. 582 del 13.12.2023, per il servizio di che 
trattasi si è provveduto a richiedere il seguente CIG: B90E193A93, tramite la piattaforma telematica di 
negoziazione Net4market. Il CIG è stato richiesto per l’importo di Euro 60.000,00, comprensivo di 
eventuale proroga contrattuale per ulteriori dodici mesi.

La spesa massima stimata per il triennio di Euro 48.930,00, oltre IVA dovuta per legge, fa carico sui 
Bilanci AMAP degli anni 2025, 2026, 2027, 2028 con imputazione ai singoli progetti in seno ai quali si 
producono rifiuti speciali pericolosi e non. 

In caso di eventuale proroga del servizio per un ulteriore anno si ritiene congruo stimare un importo di 
Euro 11.070,00, oltre all’I.V.A. dovuta per legge.

Esito dell’istruttoria e proposta

Per quanto sopra esposto, si propone:
 di adottare un atto di affidamento diretto del servizio triennale di ritiro, trasporto e smaltimento 

rifiuti speciali pericolosi e non prodotti dall’Agenzia, alla Società MAR.ECO. S.r.l. con sede legale 
in Petriolo (MC), Via Telli, 8 (P.I. 01868100437), per una durata triennale, dalla stipula al 
30.11.2028, effettuato tramite la piattaforma telematica di negoziazione Net4market, per un 
importo complessivo stimato per il triennio di Euro 48.930,00 oltre IVA ai sensi di legge, di cui 
Euro 2.400,00 per costi della sicurezza ai sensi dell’art. 108, comma 9, D.Lgs. 36/2023 ed Euro 
300,00 per gli oneri “interferenziali” della sicurezza, ai sensi dell’art. 26, comma 6, del D.Lgs. n. 
81/2008, conforme alle risultanze dell’istruttoria di cui sopra;

 di pubblicare il presente atto in forma integrale sul sito www.norme.marche.it ed in forma 
integrale sul sito istituzionale dell’Agenzia www.amap.marche.it, sezione amministrazione 
trasparente, sottosezione bandi e contratti.

Dal presente atto non deriva impegno di spesa.

Il Responsabile del Procedimento dichiara, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 47
del D.P.R. n. 445/2000, di non trovarsi in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare 
l’avvenuta verifica dell’inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6 bis della L. 
n. 241/90 e dell’art. 16 D. Lgs. N. 36/2023.

DP



9

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Mauro Mazzieri)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI
(N.1 allegato)


	NumeroDataRep: n. 357 del 21 novembre 2025
		2025-11-20T14:57:51+0100


		contact.02
	2025-11-21T09:50:59+0100
	location.02
	Tiziana Pasquini
	reason.02




